

สรุปงบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่างบริหารบริหารส่วนตำบลโพมพวง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2561

ประเภทงาน : งานอาคาร

ประเภทงบประมาณ : ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

แบบเลขที่ : A1-08/2561

สถานที่ : หมู่ที่ 8 บ้านบงจาน ตำบลโพมพวง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาตามแบบ : ป.ร.4 จำนวน 1 แผน

ผู้ประมาณการ : นายอนุชา ขัตติยมนตรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงผิวจราจรถนน คสล.	158,410.18	1.3074	207,105.47	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ สีอนเข	3,000.00		3,000.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า - %				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,105.47	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			210,000.00	
		พื้นที่ก่อสร้าง	380.00 ตารางเมตร		
		คิดเป็นงบประมาณ	552.63 บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว มีความเห็นดังนี้ เห็นด้วยกับราคานี้

พร้อมส่งมอบเอกสารพิจารณาราคากลาง

เรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาตั้งการต่อไป

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมนึก อ้นโชคดี)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ ฯ

(นางนันท์ดา นานะ)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ ฯ

(นายอนุชา ขัตติยมนตรี)

โครงการ : ปรับปรุงฝังวางรอกถนน คลส. หมู่ที่ 8 บ้านแปลงงาน

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2561

แบบเลขที่ : A1-08/2561

ปริมาณงาน : คอมกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 76 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 380 ตารางเมตร

สถานที่ : หมู่ที่ 8 บ้านแปลงงาน ตำบลโพธารามเพง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน / ค่าวัสดุ		คำนวณงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานดิน								
1	งานปรับพื้นที่	420.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,100.00	2,100.00	บัญชีคำนวณ ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
2	งานอุ้กรังไหลทาง	20.00	ลบ.ม.	70.00	1,400.00	99.00	1,980.00	3,380.00	บัญชีคำนวณ ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
	รวม				1,400.00		4,080.00	5,480.00	
	งานคอนกรีต								
3	ทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	420.56	10,093.44	99.00	2,376.00	12,469.44	บัญชีคำนวณ ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	57.50	ลบ.ม.	1,750.00	100,625.00	306.00	17,595.00	118,220.00	บัญชีคำนวณ ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
	รวม				110,718.44		19,971.00	130,689.44	
	งานเหล็กเสริม								
5	wire mesh ศก. 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	380.00	ตร.ม.	27.00	10,260.00	5.00	1,900.00	12,160.00	บัญชีคำนวณ ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
6	RB 15 มม. SR 24 (contraction joint)	0.09110	ต้น	18,691.59	1,702.80	3,300.00	300.63	2,003.43	บัญชีคำนวณ ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
7	DB 16 มม. SD 30 (Longitudinal joint)	0.11990	ต้น	18,691.59	2,241.12	3,300.00	395.67	2,636.79	บัญชีคำนวณ ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
8	RB 19 มม. SR 24 (Expansion Joint)	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม				14,203.93		2,596.30	16,800.23	
	งานทยอดค่าง								
9	ยาง AC 60/70	6.40	กก.	16.31	104.38	31.20	199.68	304.06	- คิดคำนวณ 30 % ของค่าวัสดุ
	รวม				104.38		199.68	304.06	
	งานไม้แบบ								
10	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	491.90	3,443.30	133.00	931.00	4,374.30	บัญชีคำนวณ ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
11	ไม้ค้ำราว (ยูคา)	20.00	ต้น	35.00	700.00			700.00	
12	ตะปู	1.90	กิโลกรัม	32.71	62.15			62.15	
	รวม				4,205.45		931.00	5,136.45	
	รวมคำนวณและค่าวัสดุ				130,632.20		27,777.98	158,410.18	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

(นามออกุตา ชิตินนท์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง